
 

 

 

 

 

 

CELKOVÉ PUBLIKAČNÍ VÝSLEDKY V AV ČR 

Publikační výsledky 

rok vydání 2002 rok vydání 2003*) Typ publikace 

české cizojazyčné české cizojazyčné 

Knihy 180 41 123 37 

Stati v knihách 872 268 266 215 

Články ve vědeckých časopisech 1073 2795 712 2479 

Sborníky z konferencí 30 54 21 32 

Příspěvky ve sbornících 581 1268 440 1132 

Výzkumné zprávy 298 251 

Články v denním tisku 200 218 
 

*) Údaje za rok 2003 jsou neúplné, protože publikace s vročením daného roku vycházejí ještě 
i během roku následujícího  

Poznámka: agregované údaje pro AV ČR nejsou součtem údajů po vědních oblastech 
vzhledem k tomu, že na jedné práci se mohou podílet pracovníci z více ústavů. Taková práce 
je započítána u každého ústavu a v souhrnu jen jednou. 

 

 

 

 

 

 



 

PUBLIKAČNÍ VÝSLEDKY VE VĚDNÍCH OBLASTECH 

1. - 3. sekce 4. - 6. sekce 7. - 9. sekce  

rok vydání 
2002 

rok vydání 
2003* 

rok vydání 
2002 

rok vydání 
2003* 

rok vydání 
2002 

rok vydání 
2003* 

Typ 
publika

ce 
česk

é 
cizoja

z. 
česk

é 
cizoja

z. 
česk

é 
cizoja

z. 
česk

é 
cizoja

z. 
česk

é 
cizoja

z. 
česk

é 
cizoja

z. 

Knihy 27 9 17 14 15 8 13 9 141 24 93 14

Stati v 
knihách  51 72 29 53 43 105 28 67 780 92 209 95

Články 
ve 

vědecký
ch 

časopise
ch  

186 1 172 166 1 010 137 1 504 119 1 439 751 146 429 65

Sborníky 
z 

konferen
cí 

8 25 8 16 8 26 5 14 14 4 8 2

Příspěvk
y ve 

sbornícíc
h  

288 850 212 747 135 372 111 350 160 67 119 50

Výzkum
né 

zprávy 
133 80 19 16 146 156 

Články v 
denním 

tisku 
18 9 34 48 148 161 

 
*) Údaje za rok 2003 jsou neúplné, protože publikace s vročením daného roku vycházejí ještě 

i během roku následujícího  
 


